
・入札結果（H24.8.24）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
24国補道改第 1‐1号 再編交付金事業 

市道 195号線流末排水整備工事 
大和田地内 150 日間 15,600,000 14,600,000 ㈲日榮建設 

２ 鉾地第 2号 地籍調査点検測量等委託 鉾田地内 H25.3.15 14,100,000 13,300,000 ㈱下川設計 

３ 鉾地第 3号 地籍調査点検測量等委託 下太田地内外 H25.3.15 13,630,000 12,900,000 共同測量㈱ 

４ 鉾地第 4号 地籍調査点検測量等委託 青山地内外 H25.3.15 10,640,000 10,100,000 ㈱三喜コンサルタント 

５ 鉾地第 5号 地籍調査点検測量等委託 青山地内外 H25.3.15 11,130,000 10,500,000 ホコタ設計コンサルタンツ㈱ 

６ 
23繰国交集排第 6号 

第 1‐25工区管路施設工事 
舟木地内 H25.1.31 16,500,000 15,650,000 ㈱中野建設 

７ 
23繰国交集排第 7号 

第 1‐26工区管路施設工事 
舟木地内 H25.1.31 15,500,000 14,900,000 ㈲菅谷工務店 



８ 
24国交集排第 3号 

第 2‐3工区管路施設工事 
舟木地内 H25.2.28 43,000,000 40,800,000 ㈲鈴木工務店 

９ 
鉾田うまかっぺフェスタ’12交通誘導及び夜間

警備業務 

大竹（鹿島灘海浜公

園）地内 
H24.10.8 1,200,000 1,188,540 ㈱日警 

10 職員用パソコン購入 鉾田地内 H24.10.31 1,250,000 1,050,000 茨城ケント販売㈱ 

11 
24橋維委託第 1号 

橋梁長寿命化修繕計画策定業務 
鉾田市全域 H25.3.29 4,900,000 3,900,000 ㈱オオバ茨城営業所 

12 鉾田市都市計画基礎調査業務委託 鉾田市地内 170 日間 7,200,000 5,800,000 アジア航測㈱水戸営業所 

13 
24委託第 2‐2号 

地域間連絡道路詳細設計業務 
徳宿地内 80 日間 9,000,000 8,400,000 ㈲鹿島測量 

14 
24委託第 2‐3号 

涸沼・鹿島灘海岸地区道路路線測量業務 
荒地、沢尻地内 80 日間 5,200,000 4,900,000 ホコタ設計コンサルタンツ㈱ 

15 
24委託第 1‐13号 

市道大洋 0205号線交差点設計業務 
上沢地内 H25.3.28 1,020,000 950,000 ㈲大野技研鉾田営業所 



16 
24道改第 1‐6号 

市道大洋 1062号線道路改良工事 
上幡木地内 120 日間 2,800,000 2,700,000 ㈲飯島工務店 

17 
24道修第 9号  

白塚地内道路舗装工事 
白塚地内 71 日間 7,200,000 5,740,000 生井沢建設 

18 
24国交公下委第 3号 

鉾田水処理センター汚泥処理設備実施設計業務委託 
安塚地内 H24.12.20 6,300,000 6,000,000 オリジナル設計㈱茨城事務所 

19 第二保育所外壁改修工事 
鉾田 148 番地（第二保

育所地内） 
60 日間 4,200,000 3,600,000 川崎塗装工業所 

20 
23繰市単災公下第 1号 

管路施設災害復旧工事 
鉾田地内外 H24.12.25 9,200,000 8,800,000 ㈱茨城クリーンメディック 

21 
24国補消防第 1号 

防火水槽設置工事（再編交付金事業） 
徳宿地内（東野地区） 90 日間 3,100,000 3,000,000 ㈲中村工務店 

 


